

E.12 建设项目 招标控制价 汇总表

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目	520129.99	13951.55	
合 计		520129.99	13951.55	

注:本表适用于建设项目招标控制价的汇总。

E.18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中暂估价
						综合单价	合价	
1		新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目				459813.47		
1.1		新韶山南路				21017.76		
1	040205006001	施划纵向减速标线	1.工艺:热熔漆 2.线型:菱形减速标线 3.其他:详见设计图纸及有关规范	m ²	25.2	72.85	1835.82	
2	040205019001	橡胶减速带	1.材料品种:橡胶 2.规格、型号:350*500*50mm 3.其他:详见设计图纸及有关规范	m	24	123.70	2968.80	
3	040205014001	太阳能黄闪灯	1.材质、规格尺寸:镀锌钢管立柱 Φ89*4.5*3500mm 2.C30钢筋混凝土基础, 现拌混凝土 3.基础钢筋制安 4.土方挖、填、弃 5.用新型环保车, 运距暂按10KM考虑 6.其他:详见设计图纸及有关规范	组	2	1647.02	3294.04	
4	040205014002	太阳能爆闪灯	1.其他:详见设计图纸及有关规范	组	5	1039.58	5197.90	
5	040205004001	引导标志牌	1.材质、规格尺寸:标志板800*600*3mm, 镀锌钢管立柱Φ89*4.5*3500mm 2.板面反光膜等级:钻石级反光膜 3.C30钢筋混凝土基础, 现拌混凝土 4.基础钢筋制安 5.土方挖、填、弃 6.用新型环保车, 运距暂按10KM考虑 7.其他:详见设计图纸及有关规范	块	5	1544.24	7721.20	
1.2		西塘冲路					416899.83	
本页小计							21017.76	

E.18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

第2页 共2页

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
6	040205004002	靠右行驶标志牌	1. 材质、规格尺寸:标志板 ϕ 800*3mm,镀锌钢管立柱 ϕ 89*4.5*3500mm 2. 板面反光膜等级:钻石级反光膜 3. C30钢筋混凝土基础,现拌混凝土 4. 基础钢筋制安 5. 土方挖、填、弃 6. 用新型环保车,运距暂按10KM考虑 7. 其他:详见设计图纸及有关规范	块	5	1596.70	7983.50	
7	040205014003	太阳能爆闪灯	1. 其他:详见设计图纸及有关规范	组	5	1039.58	5197.90	
8	040205012001	京式中心隔离护栏	1. 规格、型号:2920*1200mm 2. 材料品种:成品安装,含底座(塑钢外膜内灌砂) 3. 其他:详见设计图纸及有关规范	m	1664.4	232.53	387022.93	
9	040205017001	反光防撞筒(墩)	1. 规格:H800mm \times ϕ 580 2. 其他:详见设计图纸及有关规范	个	5	351.10	1755.50	
10	040205018001	人行防撞柱	1. 规格、型号:镀锌钢管立柱 ϕ 114*4*1200mm 2. 外刷红、白相间反光漆 3. C20混凝土基础,现拌混凝土 4. 做法:开孔、注浆、灌砂、埋深300mm 5. 其他:详见设计图纸及有关规范	根	90	166.00	14940.00	
1.3		不可预见费					21895.88	
11	qt0402001	不可预见费		项	1	21895.88	21895.88	
本页小计								
合 计							438795.71	459813.47

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同;2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.21 绿色施工安全防护措施项目费计价表(招投标)

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
一	绿色施工安全防护措施费	直接费	3.37	13951.55	按附录C说明及表4相应总费率标准计算
其中:	安全生产费	直接费	2.63	10888.01	

注:安装工程取费基数按人工费,其他工程取费基数按直接费(不含其他管理费的计费基数。详附录C说明)计算。

E.24 暂列金额明细表

工程名称：新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目		21895.88	
1.3	不可预见费		21895.88	
qt0402001	不可预见费	项	21895.88	
合 计			21895.88	

注：1. 此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段:

第1页 共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
人工							
1	H00013	人工费(安装)	元	1213.211	1.000	1213.21	1
2	H00014	人工费(市政)	元	16172.001	1.000	16172.00	1
主材							
3	WJJ130117.1	调和漆 各种颜色	kg	3.044	18.000	54.79	
4	WJJ361101.1	反光防撞桶 H800mm×Φ580	个	5	309.870	1549.35	
5	WJJ361301.1	京式中心隔离护栏	m	1664.40	181.496	302081.94	
6	WJJ362901.1	橡胶减速带 350mm×500mm×50mm	m	24	72.950	1750.80	
7	补ZR002	镀锌钢管立柱 Φ89*4.5*3500	kg	675.096	5.655	3817.67	
8	补ZR003	镀锌钢管立柱 Φ114*4*1200mm	kg	1285.20	5.665	7280.66	
9	补ZR004.2	镀锌立柱	根	584.204			
所有材料(含配合比分解)							
10	01090100002.1	圆钢 Φ8	kg	46.022	4.803	221.04	
11	01090100003.1	圆钢 Φ12	kg	92.496	4.481	414.47	
12	01290200016.1	热轧中钢板 δ10mm	kg	159.763	4.804	767.50	
13	01430100003	铝板 δ3mm	m ²	5.935	129.240	767.04	
14	01490300007	滑动槽铝 LC4 80×18×4	kg	18.147	19.030	345.34	
15	03010500247	螺栓带帽带垫 M18×80	套	120	1.500	180.00	
16	03010700017	膨胀螺栓 M10	套	24	0.580	13.92	
17	03010700020	膨胀螺栓 M10×80	套	9154.20	0.530	4851.73	
18	03011300016	地脚螺母、垫圈 M20	套	48	0.350	16.80	
19	03130100025	碳钢电焊条 J422 Φ4.0	kg	9.231	6.006	55.44	
20	03210100038	圆钉	kg	0.665	6.500	4.32	
21	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.667	5.468	3.65	
22	05030700001	模板木材 松木	m ³	0.060	1111.060	66.66	
23	13010900014	热塑标线底漆	kg	4.712	15.940	75.11	
24	13110100002	热熔标线涂料	kg	123.152	4.800	591.13	
25	14050100004	油化溶剂油	kg	0.096	8.200	0.79	
26	14212100001	环氧树脂 综合	kg	6.120	20.000	122.40	
27	14390700001	乙炔气	kg	0.571	17.150	9.79	
28	14390900001	氧气	m ³	1.315	5.870	7.72	
29	14391900007	液化气	kg	3.914	9.040	35.38	
30	34110100002	水	t	0.072	4.400	0.32	
31	34110200001	电	kW·h	3.000	0.620	1.86	
32	35010400002	组合钢模板	kg	6.290	8.071	50.77	
33	36210900001	3M反光膜 V类	m ²	7.859	345.520	2715.44	
34	36210900002	反光材料(玻璃珠)	kg	9.702	4.050	39.29	
本 页 小 计						345278.33	

E.40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:新韶山南路、西塘冲路交通安全隐患整改项目

标段:

第2页 共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
35	88010500001	其他材料费	元	313.201	1.000	313.20	
36	BC001	塑钢外膜内灌砼基座	个	580	60.000	34800.00	
37	补CL-1	太阳能黄闪灯	组	2	619.743	1239.49	
38	补CL-1.1	太阳能爆闪灯	组	10	1094.290	10942.90	
商品砼(砂浆)							
39	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m ³	5.490	515.670	2831.03	
40	HI-3.3	商品砼C30	m ³	6.230	555.670	3461.82	
机械							
41	J1-48.1	手持式风动凿岩机 小	台班	11.610	11.252	130.64	0.92
42	J1-62.1	手推式热熔划线车 LC860划线车(15cm斗) 小	台班	0.340	24.877	8.46	0.92
43	J1-64.1	液压双缸柴油釜溶解车 LC1200 小	台班	0.340	298.172	101.38	0.92
44	J3-53.1	门式起重机 提升质量(t) 5 中	台班	0.060	394.257	23.66	0.92
45	J4-13B.1	智能渣土车 12.9t (按长住建发(2020)103号文补充)	台班	0.134	1179.449	158.05	0.92
46	J4-3.1	载重汽车 装载质量(t) 4 中	台班	32.845	430.845	14151.10	0.92
47	J4-30.1	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小	台班	0.629	212.170	133.45	0.92
48	J4-33.1	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.003	490.673	1.47	0.92
49	J4-4.1	载重汽车 装载质量(t) 5 中	台班	0.340	442.952	150.60	0.92
50	J4-8.1	载重汽车 装载质量(t) 12 大	台班	0.070	759.754	53.18	0.92
51	J5-10.1	电动单筒慢速卷扬机 牵引力(kN) 50 小	台班	0.022	199.796	4.40	0.92
52	J7-118.1	砂轮切割机 砂轮直径(mm) 500 小	台班	0.102	49.606	5.06	0.92
53	J7-125.1	手提砂轮机 砂轮直径(mm) 150 小	台班	0.102	10.672	1.09	0.92
54	J7-2.1	钢筋切断机 直径(mm) 40 小	台班	0.012	43.967	0.53	0.92
55	J7-21.1	普通车床 工件直径×工件长度(mm) 400×1000 小	台班	0.046	199.879	9.19	0.92
56	J7-3.1	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小	台班	0.039	26.901	1.05	0.92
57	J7-32.1	立式钻床 钻孔直径(mm) 25 小	台班	0.147	9.126	1.34	0.92
58	J7-41.1	剪板机 厚度×宽度(mm) 6.3×2000 中	台班	0.442	207.120	91.55	0.92
59	J7-45.1	剪板机 厚度×宽度(mm) 20×2500 中	台班	0.010	340.621	3.41	0.92
60	J7-95.1	摩擦压力机 压力(kN) 1600 中	台班	0.074	257.370	19.05	0.92
61	J9-18.1	对焊机 容量(kV·A) 75 小	台班	0.009	112.323	1.01	0.92
62	J9-2.1	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小	台班	0.043	88.228	3.79	0.92
63	J9-3.1	交流弧焊机 容量(kV·A) 40 小	台班	0.610	115.239	70.30	0.92
本 页 小 计						68712.20	
合 计						413990.53	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。(此表价格为不含税价)